

DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano IV Edição Nº LXVIII de 11 de Outubre de 2018

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato de Aditivo: 1º ADITIVO

CANOSTO DE LICITADO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO Nº 1º ADITIVO, referente ao CONTRATO Nº 0201.10/2018, resultante da Modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº. 2903.0/2017. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Acréscimo. DATA ASSINATURA: 17/09/2018. VALOR: R\$ 116.739,60. Fundamentação: Art. 65, inciso I, alínea "b" e § 1º da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva a. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Jaques Adriano Lopes Oliveira - Procurador. Itaitinga-CE, 11 de Outubro de 2018. Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato de Aditivo: 10º ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO Nº 10º ADITIVO, referente ao CONTRATO Nº 0710.01/2016/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 0509.02/2016/TP. OBJETO: CONCLUSÃO DE URBANIZAÇÃO DA LAGOA DO JABUTI, CONFORME PT Nº. 1013287-85, NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 27/09/2018. PRAZO: 27 de setembro de 2018 até 25 de janeiro de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1º, II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Antônio Lopes De Paula Bezerra - Titular. Itaitinga-CE, 11 de Outubro de 2018. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***